
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Provvedimento decanale n. 2 

 del 21/02/2024 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI PRIMA FASCIA  

DEL CONSIGLIO DEL CORSO  

DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento di Ateneo; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica emanato con Decreto Rettorale n. 637 

del 21 aprile 2021; 

Visto  il proprio provvedimento n. 1 del 08 febbraio 2024 relativo all’indizione delle elezioni del/la

 Coordinatore/Coordinatrice del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze 

della Formazione Primaria per il triennio 2024-2027; 

Vista la nota prot. n. 251992 del 08 febbraio 2024 relativa alla propria indisponibilità a candidarsi; 

Ritenuto  opportuno procedere alla costituzione del seggio elettorale delle succitate elezioni; 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del Coordinatore del 

Consiglio del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze della Formazione Primaria per il 

triennio 2024-2027, è costituito il seguente seggio elettorale: 

 

 Prof.ssa Peppino Antonio Francesco Sapia Presidente 

Dott. Giacomo Bozzo    Componente 

Prof. Francesco Craig    Componente 

Dott.ssa Alessandra Straniero   Componente 

 

Prof. Fulvio Librandi    Componente supplente 

 Dott.ssa  Emilia Florio    Componente supplente 

 

 

 

 

 

Prof. Luca Dell’Aglio 

 

 


		2024-02-21T14:29:57+0100
	Luca Dell'Aglio




